validità dell’Accordo Quadro non divenisse affidatario di Convenzioni, e/o 

l’esecuzione dell’Accordo Quadro e delle Convenzioni dovesse avvenire per 

quantitativi e importi inferiori rispetto a quelli previsti nell’Accordo e nelle 

Convenzioni stesse. 

Il valore presunto del servizio di che trattasi in € 39.600,00 (trentanovemilaseicento/00), 

considerato ad oggi un numero di 9 istituti di istruzione superiore (€1.100,00/anno),  e 

in €  54.400,00 (cinquantaquattromilaquattrocento/00), considerato ad oggi un numero di 

17 istituti comprensivi (€800,00/anno), per n. 4 (quattro) anni a decorrere dalla data della 

stipula, importo calcolato tenendo conto dell’andamento del mercato, iva non dovuta art. 

10 DPR n. 633/1972, salvo migliori offerte;